柳州市人民医院

婴儿辐射保暖台竞争性谈判条件书

    我院决定对1台婴儿辐射保暖台进行院内公开招标采购（竞争性谈判）。欢迎贵公司参加竞标。现将有关事项公告如下：

    一、竞标人资格要求：国内注册（指按国家有关规定要求注册）生产或经营婴儿辐射保暖台，并具有国内法人资格的供应商。符合竞标人资格的竞标人应承担竞标及履约中应承担的全部责任与义务。
    二、竞标单位（公司）需提供合法的资质证明材料：企业法人营业执照、医疗器械经营企业许可证、医疗器械生产企业许可证、医疗器械注册证、医疗器械产品注册登记表等复印件，并加盖公章。产品销售授权书或代理证书原件或复印件，法人授权委托书原件，法定代表人身份证和法定代表人授权委托代理人身份证的复印件，需加盖公章。

三、我院编写的《婴儿辐射保暖台招标技术参数及配置》仅供参考，竞标人投标的品牌应实质上相当于或优于《婴儿辐射保暖台招标技术参数及配置》。如果招标技术参数不明确或有误的，竞标人以竞标品牌来正确、详细填写《竞标报价表》及《技术规格偏离表》。

    四、竞标单位（公司）要根据院方提出的《售后服务及要求》提供售后服务承诺书。并可提供产品质量证明材料和公司信誉及业绩证明资料。对产品质量好、公司信誉高、售后服务及时的经销商优先选择。请投标单位按要求投标。此次投报价应为真实的优惠价，如投标价明显低于产品成本价或明显高于市场价的，则视为投标无效。

   五、请将上述材料装订成竞标文件，正本一册，副本四册，装入文件袋密封，并在每一封贴处密封签章。注明公司名称、联系电话并加盖单位公章，并标明“婴儿辐射保暖台竞标文件”、“评标时开启”字样。要求在2013年  月  日下午3点钟以前寄到（或送到）柳州人民医院办公室。逾期不予受理。
六、此次参与投标的设备品牌和国别不限,并以书面形式院内招标。医院评标委员会在公开、公平、公正的基础上，根据各参加竞标单位所提供的产品质量、价格、售后服务、经销公司的信誉及业绩等情况进行综合评定，由评标委员会集体确定中标单位及品牌。评标结果将在柳州市人民医院网公告。

七、需取得柳州市人民检察院相关证明（查询的文书样式见附件3）。
八、投标文件外包装袋上请写上联系人、联系方式及投标名称。
九、联系电话及通讯地址：

    竞标文件请按如下地址投寄：

    广西柳州市文昌路8号  广西柳州市人民医院办公室。

    电话：0772—2662012     邮编：545006

相关事宜咨询：柳州市人民医院设备器材科    电话：0772—2662929

注：《婴儿辐射保暖台招标技术参数及配置》及《售后服务及要求》附后。

广西柳州市人民医院

                                              2013年  月  日
附件1
柳州市人民医院

婴儿辐射保暖台招标技术参数及配置
一、采购数量：
婴儿辐射保暖台   1台。

二、技术参数：
1、具有三种温度控制模式。
2、设置温度与皮肤温度分屏显示。
3、辐射箱水平角度与婴儿床的倾斜角度可调。
4、婴儿床四周的有机玻璃档板可向下翻转或可拆卸。
5、具有RS-232接口。

6、 具有断电、超温、偏差、传感器故障等四种声光报警功能。
7、 具有APGAR评分计时功能。
8、 消耗功率：≤1200VA；
9、 温度控制范围最大应大于或等于37℃；
10、 温度控制范围最小应小于或等于34.5℃；
11、 温度显示精度：≤0.1℃；
12、 控温精度：≤1℃；
13、 传感器精度：≤±0.3℃；
14、 床温度均匀度：≤3℃；
附件2
售后服务及要求

一、竞标人提供的婴儿辐射保暖台必须是全新的、完整的原装产品。
二、质量保质期要求：
1、供货方对婴儿辐射保暖台（耗材除外）提供1年以上免费保修服务，保质期满后提供终身维护。只收取配件费用，免收维修费。保质期从设备验收合格之日算起。

2、在保质期内，婴儿辐射保暖台发生一般故障时，供货方负责免费修理、更换零部件；如设备发生大故障（指主要部件出现质量问题）时，供货方应负责免费更换相同品牌、型号的新机器。设备维修或更换后其保质期相应顺延。

3、若设备存在严重的质量问题，在设备验收后不少于三个月的时间内，供货方无条件允许采购方退货。

4、对因采购方人员的不正当使用所造成的设备损坏不归供货方负责保修，但供货方也要积极帮助采购方维修，并保证提供优惠价格的配件和服务。
三、维护保修要求：

1、生产厂家在中国境内设有维修站和零配件供应站。
2、保质期满后，供货方提供终身维修服务，不收维修费，只收取零配件费。

3、随时提供优惠零配件。

4、售后服务：有故障24小时内到位。广西区内有原厂家工程师，每三个月定期巡回至少一次，每年免费校准仪器一次。
5、故障处理：接到故障维修通知后立即响应，电话指导采购方工程师维修。若不能修复，供货方在2小时内派工程师到达设备现场维修，按国家及行业标准对故障进行及时处理。

四、其它要求：

1、供货方免费送货到采购方指定地址，仪器到位后的安装、调试、培训，均有厂家免费提供，并由专职工程师分工执行，其中应用操作和中文软件培训分批进行，所有相关费用由供货方承担。

五、竞标人可提供更好的售后服务条款供采购方从优选择。

六、交货地点：广西柳州市人民医院，柳州市文昌路8号。
七、交货时间：合同签订后二个月内交货。
柳州市人民医院

2012年 月 日
附件3
查询的文书样式

查询申请书（单位）
              人民检察院：

单位（个人）将于      年   月   日在        县（市、区）开展            工作。根据《最高人民检察院关于开展行贿犯罪档案查询工作的管理规定（暂行）》的规定，现向你院申请查询                                      （单位、个人）有无行贿犯罪记录。

特此申请

                                                   查询部门（ 单位 ）（印）

                                                         年   月   日

查询申请书（个人）
              人民检察院：

单位（个人）将于      年   月   日在        县（市、区）开展            工作。根据《最高人民检察院关于开展行贿犯罪档案查询工作的管理规定（暂行）》的规定，现向你院申请查询                                      （单位、个人）有无行贿犯罪记录。

特此申请

                                                   查询人（ 签名 ）：

                                                         年  月  日

1
2